МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Санкт-Петербургская государственная академия ветеринарной медицины»

(ФГБОУ ВО СПбГАВМ)

ПРОТОКОЛ № 8

заседания диссертационного совета Д 220.059.04

 от 14 марта 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Предварительное рассмотрение докторской диссертации соискателя ФГБОУ ВО

«Ижевская государственная сельскохозяйственная академия»,  Хамитовой Лилии Фирдаусовны на

тему «БЕСПЛОДИЕ КОРОВ В УСЛОВИЯХ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (клинико-

патогенетическое исследование)», представленной в совет для защиты на соискание ученой

степени доктора ветеринарных наук по специальности  06.02.06 – ветеринарное акушерство и

биотехника репродукции животных и утверждения членов экспертной комиссии

диссертационного совета.

СЛУШАЛИ
О приеме диссертацию Хамитову Л.Ф. к предварительному рассмотрению на тему БЕСПЛОДИЕ

КОРОВ В УСЛОВИЯХ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (клинико-патогенетическое

исследование) на соискание ученой степени доктора ветеринарных наук по специальности

06.02.06 – ветеринарное акушерство и биотехника репродукции животных и утверждения членов

экспертной комиссии диссертационного совета.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к предварительному рассмотрению диссертационную работу Хамитову

Лилию Фирдаусовну на тему: «БЕСПЛОДИЕ КОРОВ В УСЛОВИЯХ УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ (клинико-патогенетическое исследование)» на соискание ученой степени

доктора ветеринарных наук по специальности 06.02.06 – ветеринарное акушерство и биотехника

репродукции животных.

2. Назначить членов экспертной комиссии диссертационного совета:

 Племяшов Кирилл Владимирович, доктора ветеринарных наук, доцент, ФГБОУ ВО

«Санкт-Петербургская государственная академия ветеринарной медицины» кафедра

акушерства;

 Батраков Алексей Яковлевич, доктор ветеринарных наук, профессор,  ФГБОУ ВО «Санкт-

Петербургская государственная академия ветеринарной медицины» кафедра внутренних

болезней животных

 Баженова Наталья Борисовна, доктор ветеринарных наук, профессор, ФГБОУ ВО «Санкт-

Петербургская государственная академия ветеринарной медицины» кафедра акушерства

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

Ученый секретарь       Нечаев А.Ю.